[bookmark: _GoBack]Президенту Межрегиональной
общественной организации
«Лига акушерок»
Е.Н. Минаковой
от  _______________________________
Ф.И.О. (полностью)
__________________________________
__________________________________
(должность)
__________________________________
__________________________________
 (место работы)
проживающей по адресу:  ___________
__________________________________
__________________________________
__________________________________
телефон рабочий:  __________________
телефон домашний:  ________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня в члены Межрегиональной общественной организации «ЛИГА АКУШЕРОК».
С Уставом организации ознакомлена.

Дата _______________				Подпись _____________________